NSC2862: 物联网专用容式传感器调理
芯片
                                              Datasheet 1.0
产品概述
NSC2862是一颗专门针对物联网应用推出的用
于电容式传感器的超低功耗信号调理专用芯
片。NSC2862通过C/V转换器和一个24位ADC
构成了主信号测量通道和24位辅助温度测量通

Novosense Confidential                                                                      Page 230
图 8.3 Pin 1
9.0 订货信息
型号 单位 描述
NSC2862-QTSOR 2500ea/REEL 20引脚TSSOP20
10.0 文件修订历史
修订 描述 日期
1.0 初始发布版本  2018/5/5
www.novosns.com  代理商联系方式:
样品,评估板,参考设计,报价,技术支持
电话:0755-82565851
手机:156-2521-4151
网址: www.dwintech.com/novosns.html
深圳市南频科技有限公司
D-Win Technology(HongKong) Co.,Ltd